Учредитель: МУ «Администрация
«Сельского поселения Каркатеевы»
	бюллетень
сельского поселения Каркатеевы
	        № 20, 31 мая 2022 года

  Постановление администрации от 31.05.2022 № 74-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 24.02.2015 № 24-па «Об утверждении Порядка предоставления  муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Каркатеевы,  сведений  о своих расходах,  а также о  расходах своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от 24.02.2015 № 24-па «Об утверждении Порядка представления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Каркатеевы,  сведений  о своих расходах,  а также о  расходах своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:

1.1. в пункте 7 слова «испектору-делопроизводителю» заменить словами «должностному лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;

1.2. в абзаце втором пункта 14  слова «испектору-делопроизводителю» заменить словами «должностному лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
  Постановление администрации от 31.05.2022 № 754-па «О  признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 19.02.2021 № 18-па»
В соответствии с Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 19.02.2021 № 18-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения Каркатеевы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнение оставляю за собой.

Решение Совета депутатов от 31.05.2022 № 205 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 28.12.2021 № 182/1 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом сельского
	С номерами информационного бюллетеня «Каркатеевский вестник» можно ознакомиться  на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы http://admkarkateevy.ru

	«Каркатеевский вестник»

Информационный бюллетень муниципального образования «Сельское поселение Каркатеевы»
	Отпечатано и размножено с помощью оргтехники администрации сельского поселения Каркатеевы

Тираж: 10 экземпляров

Цена: Бесплатно
	Адрес редакции: 628323 ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, ул. Центральная, 17

Главный редактор: Зырянова А.С.

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня  Зырянова А.С.
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»

поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в целях обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетного органа поселения, Совет депутатов сельского поселения Каркатеевы

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы  от 28.12.2021 № 182/1 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Заключить соглашение с Думой Нефтеюганского района о передаче контрольно-счетному органу муниципального района (Контрольно-счетной палате Нефтеюганского района) полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с 15 февраля 2022 года по 31 декабря 2024 года.»;

1.2. Приложение к решению исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.02.2022.